
 
 

 

 

 
   

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CERMENATE 

  tel. 031 771358 - fax 031 722632 - c.f. 81004150132 
Dirigenza ed Uffici amministrativi: Via Alfieri - 22072 CERMENATE (CO) 

MAIL: coic84700r@istruzione.it; PEC: coic84700r@pec.istruzione.it; 
Sito: www.iccermenate.edu.it 

 

 

 
All’ALBO – SITO 
Agli ATTI 

 
 

 
   Oggetto: Pubblicazione graduatorie PROVVISORIE di circolo e d’istituto 3^ fascia personale A.T.A.              

D.M. 89 del 21/05/2024 - Triennio 2024/2027. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
 

 Viste le disposizioni vigenti in materia di reclutamento del personale scolastico; 

 Visto il D.M. 89 del 21/05/2024; 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di circolo e d’istituto personale A.T.A. 3^ fascia di cui 

all’oggetto. 

 
Avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente 

dell’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda d’inserimento. Il reclamo deve essere prodotto entro 10 

giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di 

correzione di errori materiali. 

 
 

 

      

La Dirigente Scolastica 

dott.ssa Tolomea Rubino 
       Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

mailto:coic84700r@istruzione.it
mailto:coic84700r@pec.istruzione.it
http://www.iccermenate.edu.it/

		2024-08-19T12:48:18+0200
	TOLOMEA RUBINO




